Ngày : 10/04/2025

Date : 10/04/2025

K/gửi : Đại hội đồng cổ đông – Công ty Cổ phần Đồ hộp Hạ Long

To : The General Shareholder Meeting – Halong Canfoco

Từ : Kek Chin Ann – Chủ tịch HĐQT / Người đại diện theo pháp luật Công ty

From : Kek Chin Ann – Chairman of BOM / Legal Representative of the Company

V/v : ĐƠN TỪ NHIỆM

Re : MY RESIGNATION LETTER

Kính gửi : Đại hội đồng cổ đông – Công ty Cổ phần Đồ hộp Hạ Long

Attn to : The General Shareholder Meeting – Halong Canfoco

Tôi được Đại hội đồng cổ đông Công ty bầu vào Hội đồng quản trị Công ty nhiệm kỳ 2021

– 2026 và được Hội đồng quản trị bầu làm Chủ tịch kể từ đó.

I was elected, by the General Shareholder Meeting, into the Board of Management of the

Company of the 2021 – 2026 tenure and was elected, by the Board of Management, to be

the Chairman since then.

Nay do tình hình sức khỏe và thay đổi định hướng kinh doanh của mình, bằng văn bản này,

tôi xin từ nhiệm Chức vụ Chủ tịch hội đồng quản trị và tư cách thành viên Hội đồng quản

trị Công ty nhiệm kỳ 2021 – 2026 kể từ ngày 23/04/2025.

Now, due to my health condition as well as the change of my business direction, I, by this

letter, would very much like to resign from the position as Chairman of the Board of

Management and as member of the Board of Management of 2021 – 2026 tenure from

23/04/2025.

Kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông Công ty chấp thuận cho tôi được từ nhiệm.

I look forwards to the General Shareholder Meeting’s approval of my resignation.

Xin chúc Công ty luôn luôn phát triển và thành công.

I wish the Company stable development and success.

Trân trọng.

Regards,

KEK CHIN ANN

		2025-04-10T15:11:58+0700